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PbIHOK TpyAaa:
BOCTpeboBaHHbIE

npodeccun u cneumnanbHOCTU
Ha pbIHKe TpyAa
3anopoXKcKou obnactu

no cocroaHuio Ha 01.08.2024
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PABOTA
POCCHM

Pa6oume npodeccum (cneymnanbHocTH)

Boaurens aBToOMOOHIS
Crpenox

I'py3unx
TTonmuuenickuit

Y6opIIrK mpoU3BOACTBEHHBIX U
CITy’KEOHBIX TTOMETIICHUI

Coopuux

Ilonco6ueiii pabounit

IToxapHblit

Yo6opuuk TeppuTopuit

IToBap

Kouerap TexHoMOrn4eckux neueit

DIEKTPOMOHTED 10 PEMOHTY U
00CITy)KHBaHHUIO 3JIEKTPOOOOPYIOBAHUS
IIponaBer NpoJOBOIECTBEHHBIX TOBAPOB
Criecapb 110 3KCIUTyaTalid U PEMOHTY
ra30BOro 000PyIOBAHUS

TIponaBer; HEMPOIOBOILCTBEHHBIX
TOBapoOB

TpakTOpHUCT-MaIINHACT
CeNIbCKOX03HCTBEHHOTO TPOU3BOCTBA
Paboumnii Mo KOMILIEKCHOMY
00CITy>KHBaHHIO ¥ PEMOHTY 3/1aHUI
Tlomuuenckuii-BogUTEND

Cropox (BaxTep)

JIBopHUK

OJEeKTPOra3ocBapIuK
Crnecapb-peMOHTHUK

Pa6ounii mo 6aroycTpoicTBy
HaCEJICHHBIX ITyHKTOB

OnekTpociecaps (ciecaps) ASKyPHBIH 1
0 PEMOHTY 000pyI0BaHUS

Pabounii 3eneHoro X035iHCTBa
BozauTesns TpaHCIIOPTHO-YOOPOUHOI
MalIiHbI

Tokapp

VY Kna 4uK-ynaKoBIIUK

KyxonHsIif paboumnit

MamuHuCT 3KcKaBaTopa

NMpodeccun n cneymanbHoCcTU, Hanbonee BocTpeboBaHHbIE HA PbIHKE TpyAa
3anoporkckou obnactu (Ha 01.08.2024)

O6uwee
KONN4YecTBo

251
200
161
130

105

104
96
95
89
83
82

76
74
63

58

56

51

50
46
44
42
38

33

32

31
30

29
27
26
26

CpepgHnan
3apnnara

33 499,52
100 000,00
29 758,66
41 583,33

23 835,30

23 333,33
26 018,07
35020,83
24 627,09
25673,48
24 363,00

31 396,25
24 949,37
31 878,50

24 779,48

32 871,97

23 948,29

70 000,00
23 783,54
22 923,06
31 348,52
34 885,33

27 418,83

37 750,00

34 398,50
58 727,00

32 546,67
29 953,71
25 184,88
42 913,36

MakcumanbHasn
3apnnara, py6.

150 000,00
150 000,00
50 000,00
70 000,00

46 000,00

31 000,00
50 000,00
46 000,00
36 600,00
60 000,00
24 363,00

57 000,00
40 000,00
35 000,00

45 000,00

80 000,00

35 000,00

70 000,00
36 550,00
60 000,00
50 000,00
70 000,00

42 833,00

45 700,00

46 604,00
58 727,00

60 000,00
45 000,00
45 000,00
75 000,00

Bo3morKHOCTb
nepeobyuyeHus,
NOoBbILEeHUA
KBampuKaumm

MNa Cnysawpme

Crnenuamict
MemEmHACKAR cecTpa
Eyxranrep
Hacnestop
Hesenep

I MaERENT COSTHATHCT
Bocmararane

B R O N
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JHOHOMECT

9 Bpau ofmei npasTHEH (ceMeiHEm)
10 Bpau-aHecTesHONOT-PeaHEMaToNoT
11 ITegarer-memxomor
12 Vumrens (DpenomasaTee) MATEMATHER
13 Yumrens
14 Hmzersp no oxpans THVIA

- Iemaror SONOMHEETAIEEOTD

o0pasoBaHH

16 CoensamicT Mo S3EyIOEaM
17 [Ipenonasares (B KOMUISMEDX,

| VHHESPCHIETAX H IPYTHE BY3ax)
18 Bpau-tepanerT
19 YumTens (IpenoniBaTes) PYCCEOTe
ASHIEA H THTEPETY P

20 KpuckoBCYIBT

21 I'naegeni GyxramTep

22 ChenmammeT no Eampad

23 Knagosmms

24 TesypHEL ONSpaTHERRLR

23 MyshIRanBHEL {YVEOEOIHTEIE
26 KomcymeTaET

- Y uHTANE (IpenoIiEaTAN:)
HHOCTPAHHOTO A3EIEE

iy

~o HAYANBHHE 0TAENA (§YHETHOEANEROTO

B NpOtHE 00MACTAR DEATENLHOCTH)

20 Meremsep

30 Bpau-negmatp

CpegHan
Fapnnata

44 033,06
31 833,86
40 150,09
43 41533
4131241
38 87138
3003245
40 550,37
5537322
58 604.90
2720235
29 70926
23 960,43
30 50700

26 465 .68
3724073
3007038
5115404
27962 48

39352221
52685,18
3220744
31 609.90
26 500,00
2062239
08 263.16

2801232
69 522,41

29 620,00
3401561

MakcumaneHa
A 3apnnara,

pyo.

105 000,00
33 000,00
127 000,00
80 000,00
8293500
63 331,00
47 573,00
0 000,00
80 000,00
100 (00,00
47 575,00
60 000,00
56 842,00
68 425,00

36 763,00
200 000,00
45 000,00
100 000,00
70000,00

87 820,00
127 431 00
80 641,00
60 000,00
45 000,00
46 162,00
150 00000

50 000,00

111 111,00

40 000,00
100 000,00

BoamomHocTe
nepeoiyyeHuns,
NOBBILWEHHA
KBENWPHHALHH

SN S (R



):p oL Haun6onee sbicokoonnaumsaembie paboumne npodeccumn n AO0NKHOCTU CNELUANUCTOB

NomKHOCTU cneunanuctos (cayXkawmx):

MakcumanbHana 3apnnaara, pyb6.

Crneupanuct no 3akynkam

MeHegkep no npogarkam

ArpoHom

KoHcynbTaHT

HavanbHuK oTaena (KomnbloTepHoro obecneyeHus)
CnepoBatenb

[naBHbIi Byxrantep

byxrantep

MOMOLLHWMK (accucTeHT) pykoBoauTens

HavanbHuK oTaena (GyHKLMOHaNbHOrO B NPOUYMNX 061acTAX AEeATENBHOCTH)
HauanbHuK cnyx6bi (GyHKUMOHANbHOW B NpoYMX 061acTAX 4eATeNbHOCTH)
Cneuwnanuct

[vpeKTop (HayanbHUK, yNpassioLwmil) npeanpuatua
DHepreTuk

[OupekTop (3aBeaytowmin) dunmnana

[naBHbIN UHKEHep (B NPOYMX OTPACAAX)

CoBeTHUK

Bpau-neamatp

Bpauy-ncuxmuaTp-HapKoIor y4acTKoBbI

Bpauy-peHTreHonor

Bpau-TepanesT

Bpauy-aHecTesnoor-peaHMmaTtosnor

[Jenonpounssoautens

Bpau-xupypr

HauanbHWK oTAena (cneunanusvpoBaHHOIO B MPOUMX OTPACAAX)
KOHTpaKTHbIV ynpaBaatoLwmii

[NaBHbI 3HEPreTUK (B NPoYnX oTpacasx)

Bpauy-odpTanbmosnor

CynebHbiit npucTas no obecneyeHnto yCTaHOBAIEHHOTO NOPAAKA AeATENbHOCTY. .

CyaebHblii NpUCTaB-UCNoAHUTEND



»”)p PABOTA
p” POCCUM

Paboune npodeccuu (cneumanbHOCTHU):

MaKcumanbHas 3apnaara, py6.

BoauTenb aBTomobuna

Ctpenok

Mpoxoaunk

TPaKTOPUCT-MALLMHUCT CENbCKOXO3AMCTBEHHOMO NPON3BOACTBA
MnasunbwuK

PasHopabouuit

KoHTponep

CaZloBHUK

FopHuYHaA

OnepaTop npayveyHol caMoobcnyKmnsaHuUA

MalLUMHUCT 3KcKaBaTopa

MalumMHUCT KpaHa aBTOMOBUIbHOTO

Cnecapb-CaHTEXHUK

B3pbIBHMK

MexaHu3aTop (f0Kep-mexaHM3aTop) KomnaeKcHol 6puragpl Ha NOrpy304HO-pPasrpy3oUHbIX paboTtax
MecKkocTpynwmk

TpaKkTopuct

Nonnuenckuin

Cnecapb-peMOHTHUK

MNonuuencknn-soantens

LnndosLumk

dpesepoBLMK

OnepaTop CTaHKOB C NPOrpamMMHbIM ynpaBieHuem

3anuBLWUK meTanna

DopmMOBLUMK AeTanen u usgenvi

CTepXKeHLMK MaLIMHHON GOPMOBKHU

INeKTPOMOHTEpP MO OBCNYKUBAHMIO U PEMOHTY YCTPOWCTB CUrHANN3aLMK, LIEHTPANN3aumun 1 610KMPOBKK
INEeKTPOMOHTEP NO 06CNYHKUBAHMIO 3NEKTPOYCTAHOBOK
BbaccelHWmK

[BOpHUK

100 000,00
80 000,00
80 000,00
79 976,00
76 563,00
75 000,00
75 000,00
75 000,00
75 000,00
75 000,00
75 000,00
75 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000,00
67 000,00
67 000,00
65 000,00
65 000,00
65 000,00
65 000,00
63 189,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00

150 000,00
150 000,00
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POCCUMN

OTpacneBasn CTPYKTypa 3aAB/IEHHbIX BaKaHCUMN

OEATENIHOCTb B OBJIACTM KY/IbTYPbI,
CMOPTA, OPFAHM3ALIMN JOCYTA U
PA3B/IEYEHNI

3%

OEATE/IbHOCTb B OB/TIACTU
3APABOOXPAHEHMA N COLUMAIBHBIX YCNYT
13%

OBPA30OBAHUE
15%

FOCYOAPCTBEHHOE YMPABNEHUE U
OBECMEYEHWE BOEHHOW BE30MACHOCTY;
COUMANBbHOE OBECMEYEHUE

21%

OEATE/IBHOCTb AODMWH

YCNyrun
7%

CONYTCTBYHOWME AOMNO/THUTE/TIbHbIE

NCTPATUBHAA U

5%

CE/TbCKOE, NECHOE XO3AMCTBO, OXOTA,
PbIBO/IOBCTBO M PbIBOBOACTBO

[OBbIYA NOJIE3HbIX MCKOMAEMbIX
3%

OBPABATbIBAIOLLME NMPOU3BOACTBA
5%

JEATENIBHOCTb MPO®ECCUOHABbHAA,
HAYYHAA U TEXHUYECKAA
3%

OBECMEYEHWE SNEKTPUYECKOM SHEPTUEN,
FA30M W1 NAPOM; KOHANLMOHNPOBAHWE
BO3AYXA
3%

BOMIOCHABEHWE; BOAOOTBEAEHME,
OPrAHM3ALINA CEOPA N YTUNN3ALMM
OTXO/0B, AEATENBHOCTb MO JIMKBUOALIMN
3ATPA3HEHMI
6%

CTPOUTE/ILCTBO
1%

TOProB/1A ONTOBAA U PO3HUYHAA; PEMOHT
ABTOTPAHCIMOPTHbIX CPEACTB U
MOTOUWK/IOB
9%

TPAHCIMOPTUPOBKA U XPAHEHWE
3%

[OEATENBHOCTb FOCTUHWNL, U MPEANPUATUN
OBLECTBEHHOIO NUTAHKUA
2%

JEATENBHOCTb B OB/IACTU MUHOOPMALIMN U
CBA3K
1%

JEATENIBHOCTb ®MIHAHCOBAA 1 CTPAXOBAA,
JEATENIBHOCTb NO ONEPALMAM C
HEABUXMMbIM UMYULECTBOM
1%




>” PABOTA
e POCCUMN

Mepbl NoAaepKKN 3aHATOCTU HaceneHus B 2024 roay

~

MpodeccnoHanbHoe obyyeHue U nonyyeHmne AONOJAHUTE/IbHOIO
npo¢eccMoHasnbHOro 06pa3oBaHMA OTAENbHbIX KaTeropuii rpa*kaaH B
pamKax peaepanbHoro npoeKkra «Cogencrame 3aHATOCTU»
HauMOHaNbHOro NpoekTa «flemorpadpua»

CopeiicTBME 3aHATOCTU OTAE/IbHDIX KaTeropum rpa*kaaH (B pamkax
—1 noctaHoBneHua MNpasutenbctsa Poccunckoin Pegepaumm ot 13.03.2021

Ne 362)

\_ | !

( OpraHusauuma nposeaeHUA ONJ1aunBaeMblX 06LLEeCTBEHHbIX paboT




